FAX：03-3264-9845
【法政水・ほうせい茶】　注文書・受注書

(株)エイチ・ユー　宛

下記の通り、注文いたします。 発注年月日 　　　　年　　　　  月　 　　　日

請求書宛名 電話

発注担当者 FAX

メールアドレス
※１

　　※１　メールでのご連絡をご希望の場合ご記入ください

納品先 電話※２

担当者※２ FAX※２

住所または
納品先詳細

（〒　　　　　－　　　　　　）

　　※２　発注担当と同じ場合は省略可

納品希望日など
ご希望※３

　　※３　在庫状況などによりご希望に沿えない場合がございます。お早めにご注文ください

商　品　名 単位 数量
単価

（ｴｲﾁ･ﾕｰ記
載）

金額
（ｴｲﾁ･ﾕｰ記載）

法政水500ｍｌ　24本入
箱 1,680 (0)

（専用段ボール梱包）

ほうせい茶500ｍｌ　24本入
箱

1,920
2,160 (0)

（専用段ボール梱包）

(0)

合　　計 0円

＜受注書＞

殿

上記内容にて承りました。

東京都千代田区九段北3-3-5

納品は　　　月　　　日頃を予定しております。 法政大学九段北校舎8階

ご請求書は別途お送りいたします。 TEL：03-3264-9569(代表)

FAX：03-3264-9845

エイチ・ユー使用欄

受付日

発注日

G-20220126版 送付日